
VOP
CZ

SMLOUVA O DÍLO
Č. S152/24

uzavřená podle úst. § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Zhotovitel: Sun Dříve s.r.o.
se sídlem: Chudčice 28
IČO: 26273896 DIČ: CZ26273896
bankovní spojeni: ČSOB Brno
Č. ú. 175075960/0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
41326

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel: VOP CZ, s.p.
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
IČO: 00000493, DIČ: CZ00000493
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
č.ú. 5540150520/2700
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. AXlV 150

(dále jen ,,objednatel")

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízeni na zadáni veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem ,,výstavní expozice VOP CZ, s.p. na veletrhu Future Forces Exhibition 2024".

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo podle článku 5 této smlouvy.

2. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v
komplexní realizaci výstavní expozice objednatele pro účely jeho prezentace na výstavní akci
Future Forces Exhibition 2024 konané v Praze ve dnech 16. - 18. 10. 2024 (dále též jen
,,expozice"), umožnit objednateli expozici řádně a nerušeně užívat a poskytnout objednateli další
služby dohodnuté v této smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje provést expozici v následujichn rozsahu:
a) Vytvořeni komplexního originálního architektonického návrhu expozice objednatele o ploše

104 m' (rozměry 8 x 13 m) včetně podrobné projektové a technické dokumentace
a prostorového umístěni expozice, to vše dle vítězného grafického návrhu veřejné zakázky
č. vzmr/021/2/2024, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále též jen ,,projekt");

b) Realizace expozice na klič dle projektu, jejíž součásti je zejména:
i. výroba, dodáni, montáž, demontáž, případně instalace veškerých výstavářských prvků,

konstrukčního systému expozice, podlahových krytin, připojeni pitné vody a odpadů,
osvětleni, elektroinstalace včetně revizi příslušných zařízeni,



VOP
CZ

ii. vybaveni expozice osvětlením, odvětráním, koberci, nábytkem a dalším obvyklým
vybavením a přislušenstvhn, konkrétně zejména kompletní vybaveni kuchyňky (lednice,
police, dřez, varná konvice, nádobí, 2 ks věšáků, koš, mycí a úklidové prostředky,
Utěrky), hlavni výstavní plocha s exponáty (koberec, LCD stěna 98" (4K Ultra HD),
posezení klasické a barové, infopult, 3x stojan na prospekty), 2 jednací místnosti se
stolem, židlemi, skříňkou na dokumenty, květinami, osvětlením. Požadována min. výška
4 m alespoň jedné části stánku;

iii. provedeni kompletní přípravy expozice pro instalaci exponátů objednatele dle projektu,
instalace zásuvky 220V k exponátům TAROS PYRO, TAROS V4 a BUSHMASTER,
realizace prezentačního prostoru pro tato tři vozidla (viz Příloha č. l)

iv. provedeni grafických prací, zejména návrh, výroba a instalace grafiky v souladu se
zaměřením expozice objednatele, generální úklid před zahájením výstavy,

v. deinstalace výstavní expozice po ukončeni výstavní akce.

4. Veškeré movité věci dodané zhotovitelem jako součást expozice zůstávají ve vlastnictví
zhotovitele.

5. Veškeré movité věci poskytnuté v souvislosti s realizaci expozice objednatelem zhotoviteli
zůstávají ve vlastnictví objednatele.

Článek 2
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést expozici v rozsahu stanoveném v této smlouvě a podle
zhotovitelem vypracovaného a objednatelem předem schváleného projektu, který bude
zpracován dle návrhu designového řešeni expozice předloženého zhotovitelem v rámci nabídky
na veřejnou zakázku.

2. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli výlučné a nerušené užíváni expozice.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout veškerá plněni dle této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí ve
sjednaných terminech.

4. O předáni výstavní expozice zhotovitelem objednateli sepíši smluvní strany předávací protokol.
Smluvní strany potvrdí odevzdáni a převzetí kompletní výstavní expozice v ujednaném rozsahu
a kvalitě podpisem protokolu o odevzdáni expozice. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
výstavní expozice, která není v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjisti, že
výstavní expozice vykazuje vady či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíši protokol
o odevzdáni s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí výstavní
expozice objednatelem, a ohledně vadné části výstavní expozice uvedou do protokolu
skutečnosti, které bránily převzetí expozice a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále
uvedou, jaké vady či nedodělky expozice vykazuje a urči lhůtu k odstraněni těchto vad či
nedodělků. Případné vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do zahájeni výstavní akce. Nebude-li vada odstraněna do zahájeni výstavní
akce, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % ze smluvní ceny, a
to za každou neodstraněnou vadu.

5. Po skončeni sjednané doby užíváni je zhotovitel povinen expozici od objednatele převzít zpět.
V případě, že si zhotovitel expozici nepřevezme zpět ve sjednaném terminu, prodlužuje se
splatnost dosud nezaplacené části smluvní ceny o dobu, po kterou trvá prodlení zhotovitele
s převzetím expozice.



VOP
CZ

6. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a zohlednit při poskytováni plněni dle této smlouvy požadavky
objednatele vzešlé z konzultaci se zhotovitelem, a to v rámci součinnosti, která je z povahy věci
nezbytná při prováděni díla tohoto typu.

7. V případě, že v rámci plněni této smlouvy vznikne výsledek tvůrčí duševní činnosti zhotovitele,
na který se vztahuje autorskoprávní ochrana ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje tímto zhotovitel objednateli k takovému výsledku tvůrčí duševní
činnosti časově, územně i množstevně neomezenou licenci, a to jako licenci výhradní. Odměna
za poskytnuti licence je zahrnuta ve smluvní ceně.

Článek 3
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zaslat zhotoviteli na elektronickou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví
této smlouvy v terminu uvedeném v článku 4 odst. 2. této smlouvy podklady nezbytné k řádnému
provedeni sjednaného plněni, tj.:

a) Grafické podklady pro tisk celoplošné grafiky;
b) Texty, slogany, fotografie, loga.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni sjednaného plněni a požadovat odstraněni
zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je povinen řádně provedenou expozici od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou smluvní cenu.

Článek 4
Místo a doba plněni

1. Místem prováděni a místem předáni díla je areál výstavišti pva EXPO Praha.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli podklady uvedené v článku 3 odst. 1. této smlouvy do
24.9.2024

3. Zhotovitel je povinen předat výstavní expozici bez vad a nedodělků k užíváni objednateli na
základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami dle ČI. 2 odst. 4.
nejpozději dne 15. 10. 2024 do 18,00 hodin. V případě prodlení zhotovitele s předáním expozice
bez vad a nedodělků je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 30% z celkové smluvní ceny. Zhotovitel bere na vědomi, že odevzdáni řádně provedené
expozice objednateli ve sjednaném terminu je pro objednatele zásadní s ohledem na
jednorázovou a časově přesně definovanou dobu trvání výstavní akce. Z tohoto důvodu
zhotovitel prohlašuje a svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že tato výše smluvní pokuty pro
něj není nepřiměřeně vysoká.

4. Objednatel je povinen předat expozici zpět zhotoviteli na základě předávacího protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami dne 18. 10. 2024 po oficiálním ukončeni veletrhu
Future Forces Exhibition 2024.

5. Zhotovitel je povinen provést kompletní demontáž expozice a vyklizeni celé plochy expozice
nejpozději v terminu, který objednatel sdělí formou elektronické zprávy zhotoviteli po podpisu této
smlouvy. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním této povinnosti, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou započatou hodinu prodlení.



VOP
CZ

6. Smluvní pokuta je splatná dnem následujichn po jejím vzniku. Smluvní pokutou není dotčen
nárok objednatele na náhradu případné škody. Smluvní strany tímto vylučuji aplikaci úst. § 2050
občanského zákoníku.

7. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení podle platného právního předpisu.

8. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména
a) v případě prodlení zhotovitele s předáním expozice dle odst. 3 této smlouvy o vÍce než 5 hod.;
b) v případě, že zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či provádí

dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě
poskytnuté objednatelem.

9. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty.

10. Datum uskutečněni zdanitelného plněni je totožné s datem vyklizeni plochy expozice.

Článek 5
Cena plněni a platební podmínky

1. Smluvní cena za veškerá plněni poskytnutá zhotovitelem objednateli dle této smlouvy činí
444 900,- KČ (slovy: čtyřistačtyřicetčtyřitisIcdevětset korun českých) bez DPH (dále též jen
,,smluvní cena").

2. Smluvní cena bude objednatelem zaplacena zhotoviteli takto:
a.) 1. platba činí 30 %, tj. 133 470,- KČ včetně DPH. Termín zaplaceni: do 29.9.2024
b.) 2. platba činí 70 %, tj. 311 430,- KČ včetně DPH. Termín zaplaceni: viz níže.

3. Smluvní strany se dohodly, že po podpisu této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli zálohovou
fakturu na část smluvní ceny dle odst. 2. písm. a) tohoto článku smlouvy. V případě, že
objednatel neuhradí tuto část smluvní ceny, expozice mu nebude předána k užíváni. Na zbylou
část smluvní ceny dle odst. 2. písm. b) tohoto článku smlouvy bude po předáni expozice zpět
zhotoviteli vystavena řádná faktura se splatnosti nejméně 60 dnů od doručeni faktury objednateli.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě je objednatel
oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak dostane do
prodlení se splatnosti smluvní ceny či její části; lhůta splatnosti smluvní ceny v takovém případě
počíná běžet znovu ode dne opětovného doručeni objednateli náležitě doplněné či opravené
faktury.

5. Cena díla je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejIcI s provedením díla dle
této smlouvy.

Článek 6
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost na dobu účinnosti této smlouvy. Záruční doba
počíná běžet okamžikem odevzdáni expozice objednateli bez vad a nedodělků. Zárukou za
jakost zhotovitel přebírá odpovědnost za to, že expozice bude po dobu odpovAajIcI záruce
způsobilá ke svému užiti, její kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto
smlouvou vymezené, popř. obvyklé.



VOP
CZ

2. Zhotovitel je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vady expozice, které se na díle
objeví, a to nejpozději do 3 hodin od jejich oznámeni objednatelem. V případě, že bude zhotovitel
v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady
zhotovitele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit.

Článek 7
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá platnosti připojením zaručených
elektronických podpisů zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu a doručením takto
podepsaných dokumentů oběma smluvním stranám. Tato smlouva nabude účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými v elektronické podobě,
pro jejichž uzavřeni a nabyti platnosti a účinnosti platí odst. 1. tohoto článku obdobně.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva může být uveřejněna ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že jsou jim známy účinky platného
Obecného nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (tzv.
Nařízeni GDPR) a zavazuji je postupovat v souladu s tímto Nařízením GDPR.

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, a nikoliv v tísni, že jim nejsou
známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovaly, že se neuvedly záměrně v omyl a
berou na vědomi, že v plném rozsahu ponesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi
uvedených nepravdivých údajů.

Příloha č. l: projekt
Příloha č. 2: Vzor předávacího protokolu

Za objednatele: Za zhotovitele:

VOP CZ, s.p. Sun Dříve s.r.o.



Příloha Č. 1sod: projekt



l'

.
,z'í

V '· ·

!
" "' ř'u'- x- ' " ""·~": 'e ' mi- ' · <'

0 '

< k

µ; l"

i " "" "' ' f7 t 'S
%::' ' ! ' " " " jt_-- .

m ll .
.

. . ..S" W

"^" ""'"" '!" 'é".,j S ""

A' "·"

,' k ·'

"-J

. .

.
- ~7

e P

r "" _ W
¶ N

" , ~ y'. ·ar·' . ·. _ , .\- k;..

r -~," -Ill' U, "
d ' r"

'aS7\r^" ,' '" "":, "' ,.. ..":

. .
^~.

'"" ' ""t' ÁČŤE m

VOP SutNí. www.future-forces.org

16. - 18.10.2024 Drive
— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



'u, k K

áú¥'
· "i ._ - .."-"'My-. , "= --'"" "

, 0 l 0

-. K -
W:

.

0 "

, · -. '. · . ;, ; ." " ' ' ~ r " Ý S' " -. ' , r"
,= "" !

, ,, PŇa,--- — -'\0 " ; i Č8j "

1|\\|

I

X, N ,q=.= ; .', )1', , l

\1 =.

'n

~ "m" '==
¶r : "" " r "r < j K.k 4 . · -

= 7 Z " "" , " -- " --"
" d C r? "

7" ' ' " ' "'""'
3 l'

, · ,. \,

Q

' " " S"'",. IÍ

VOP 'Qý SutNíwww.future-forces.org

16. - 18.10.2024 Drive
— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



^ Al

' '"0
W

M ' ' !. »;, iiS"da. '. , ,
Ar""""" k , ,l ." ' l' "

. ,,
"" ,

~'7 ·

l 7 .

'

CAPL 16 M¶ " ' - m, ' ,.$0

.

&-" _ .- ,I

.-"- "~ ---

_ _ _ , _ — -="-="

S- "r
- "" "- " =-

'" ' - - ' . - ' ' . _" -" . -=="" .-<*

' " £> A

m " ,W . . " Z.- ' " - g'
_

--"" " "- ==~=_ =~=r .=:=" _~="=" =—— -=~= l

VOP 'gý SutNíWWW.,.,.,.-,.,..,..,,

16. - 18.10.2024 Drive
— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



:..,, =,;

,V " "u,. ,., ' . ' ÁL4 >r., ="'"%'Ď'

0 ' 0 l y L.· «

~

0 "

..

M
l

:' : "

, · " 3 - "N :P

,"4~ "-'=. K4"· l, l "' ',BÉ 9i". "" "" ' ' k s-q
q

m- -" -ab\·...' '..\ .. .
l

.V ,,,,

_ _m{r"
f,

: ' tú,

""'-'"F- : ' ", 4 °
—_

ňb- '

!" l l " "'m' =

- £"" m' " _ = , G.. — "á

"

_ - — , ==~—=-." - _ =_—
~¶ l —— -_ " — " " _ —" "= _ — "_ "

""""—m ""—=_:"_~ ""== -"— ====="
—~-~=_

. -r
_

ň€í rh
WW W W

--ORUM Sun
OP "="" ,,. ' ,,.;,.,,,: Dříve

— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



, , ,,. Ž"- 'i!" l'

~

F "

0
~

"' "0 jl " 0 '

~

,· (l , k ^

3/
,lj

Á,

~ ,,~-="="'"~~ 'tká ' ,: "".F :

;"' ý"ť I, l -- .*
jt : """""Em

, , , , ' '

F
. ..,. ,. k

.-: C"á -PÍ

~

l . ,7
6

"F

-"""'" ' :"Yť. ·'
l :m .. " ' -l "sť".

a

0

. · m b W" ' Á.) , U

M
W M

Sun
OP

" 16.- 18.10.202, Dříve

— CZ _ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



" "" A. A ,Á ,A. Á

'D ;y-

0 0 "
" wď

\ 0 l" O:'

'"i;. '-,: =
' 0

_ mj " !1 :m—mm&-ě.

i:, ;', l '

¥
F'f

\_-> ,',bv i
. 1·"" '"l '\ 0 " l

"" """ "" "" -"' - " " ,~IT '"k7 ,,l "m ' ""~--±__

" · ""' 'k"' ' · ,iů " " ' m

e L
l

,

VOP 16. - 18.10.2024 Dříve
— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



"X.

U"~~~,
V

0 ' ¶1 " '_N; . _ "
Y d

rtP
, Y

1.

l '

qi l"

~
b ,,U"

°' l'r " ' ""

. J d

m " -" µ· , ,. , ,, ,
': ' - ,, ,

" " - " m l'ii ' 'V ' '

)
" -- ,- -, " i-

·1 ' .· , m , y l "? d _ ,, _ ., ,

6 . '
-N " " · I

m "' =' :" ",'" jl ' , "

J '
" "_11tE±-

Z . A .
~~~

.

"= "Knm'úy" " "^

-"&l "- "- -"- ---- "

--------- - .- Sun
OP ""="" ,, ,,,,,,,,, 'Di-lve

— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



^ ·h " ,

l" 1|

" '\Ň·

' 1,,|
' " '4"ý .,'%' ' "

~_ ~M 6—~
f% ,t; "

~L-
d'

\ l O \"0

0 , · "

, r., ,0 ·"'t '\ "' -

l "lj . " ^ "' d 'í\"
, . '/: .

" - " 'i

. l '
l

.

r - " "" . ':":":""' \

m
:1

L.

' " """ íj.,

,. €^,,,

l

m

m

Z

"" ---- ._..., ¶š':.t, K"'

.:"ác L "Z

W m ~ W ~~"

L

L l nOP "=-"" ,,. . ,,.,,.,,,, 1')rive

— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



P' 13 m

\\" \" \" \" \ \" \\\í
A

l [ A-L ' ] ; r i ,,,,X,,,,, l ILL

{ l '" " " "" ¢7 !JÍJ ' ' ) '*) Ť"

' LCD stěna 98" (4K ltra HD)
N E") Q') U) " "CJ
CO ~

O

LD
O skleneny pl it_ Cd

+ X l

"<°'""""Š" JÍ I) l)
w"-4 Ý > £

A" X 1U

'<* Y g ':
%:, AROS V4 4X'1 É«- ď'Ro m .C

dxšxv Ť f="=\ '" :-"1"" ·C»<'"; , . ,j'Z'j" " \ l i
C" 2913 X 1665 " "°" . : .j , l l d*"'" 2'"""

hmotnost - 1 t "Éj '! 2:%:ost-'\'

, ,

4á ? l 'V

7- d¶

, " Lx¥:?át:Xd£"oř.ůš SunOP """ 16. -18 1'0.202Á Drive

— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



alur " bannery " světla 8 ks
l l' l' '\, ,7 '\, ,l' l

" F, "-"' ,. W,
. ,

VOP · " " " -
—CZ— O

2 x banner 300x100 banner 900x100

A A

LIj

S VOP -—CZ—

' '! l ;t - " '" i.' '''..
rp

T l ·0 ')" '".., ', ," ',,. '0' "
.

O

' '

— .

' "

't

S :" ' 4 ,Gr ' "" " · :,

LC "7, "i.
0/ =- . " ;j jp

M ,

t7 l l

,: - . '
.L 'b ·

=
'"*' 4 .. ,="". . . ,

m , · \mA "" · '
"",%"$u'É'"'" ; " ' . ""dj "

S m "'" "'a'- ' ,
.7 > m ' £ "AhŠ

~--

" ' """"' " · ""' " " '"5" -T "š"ů " " , ·· . '"" "" : ,;p.
m ' ". , .; ,, ,;Ily, , , , ,, .. ,, , , . , , ... ., .

,,,!1
'V 'V -" ":Š wN ' ¢\ , . ,.·4.¶ A .- '.',- ·-.

čelní pohled na expozici

VOP 'Qý sun16. - 18.10.2024 Drive
— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



nábytek navržený na otevřenou plochu expozice

)¥ \":" \! \ i \
n,bW.k navržený do šestimístné jednačky

\ )"" \\

nábytek navržený do osmimístné jednačky

)'"1 \ " \'
do zázemí

\ ' 7g , VOP
- CZ—

. '. .. tg Suň'j\"
www.future-forces.org

, 16. - 18.10.2024 Drive.' -- _ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



MINISTRY OF DEFENCE

TASMANLAN TIGER TEIJIN : &
'

u m
El' "ar

7x3 m 5x3 m ARMED FORCES OF THE aEcH R

715 21 sqm 31fi15 sqm GLOMEX MILITARY SUPPLIES 32x15 m
- WILEY X 14x8 m

-SCHUBERTH 480 sqm
- KARRIMOR SF 112sqm

12x5 m

317 60 sqm 414 307
" l l' 'l l I' l

l") 'l)čij
7x6 m UKRSPEC RAY SERVICE l D ' ' -
42 sqm SYSTEMS 8x5 m

9x6 m 40 sqm : l ' ' Ěj i ,g ' M PRAHA
54 sqm BAE SYSTEMS \ \' " l -S- 'l " GROUP

4?() 13x9 m , &.
3?5 117 sqm AM-

_i 3X8 m

É-i' i CL' 04 sqm
MIPESA 324

. MEOFTA l--,-""" " ,n [j 7j6x6 m KOUTNY 5x5 m ' .
36 sqm 6x4 m 25 sqm

BUSFMASTER -\ '
24 sqm dxšxv-6850 x2480x265Q mm

,', ' "Z""

ú7 7 4? 3 U6 7?7 '"'""""'""' š.E I
í"

349 348 347 346 345 344 343
MEHLER LENZING aEcH AEROSPACE MBD

n TENCATE TRL SPACE PROTECTION RESEARCH CENTRE
4,5x4 m 8,5x4 m 5,5x4 m 9x4 r

7x4 m 7x4 m
18 sqm 34 sqm 7a ,nm 22 sqm pa ,nm 36 sq

VOP Ě4Í.4,%É%%S Su^,www.future-forces.org

16. - 18.10.2024 Drivem' ,'("1|.)1{ ' 'i '.'i'

— CZ_ PVA, st. 328 ing.Stehnová Marta



Cena expozice: 444 900,- KČ bez DPH
V ceně je zahrnuto:

- konstrukce stánku včetně jednacích místnosti a zázemí

- konstrukce zavěšeného poutače

- instalace šedého koberce

- osvětleni expozice a exponátů

- atypický infopult a barový pult

- nábytek dle výpisu

- zázemí (kuchyňská linka + 2x police, lx vysoká lednice, dřez, lx podpultová
lednice, 2x pevný regál, varná konvice, nádobí, 2 ks. věšáků, koš, mycí a
úklidové prostředky, utěrky)

- lx LCD stěna 98" (4k Ultra HD), 2x TV 50" v jednacích místnostech

- rozvody elektřiny na stánku a ke třem exponátům

- 3x stojan na prospekty, květiny

- grafické práce a instalace grafiky

- generální úklid před zahájením výstavy

- montáž a demontáž

Cena nezahrnuje:

- veškeré služby poskytované organizátorem výstavy např. ale ne výlučně:
přívody a spotřebu elektřiny, vody, úvazy, úklid během veletrhu aj.

- jiné vybaveni a služby (např. catering, hostesing,fotografické služby aj.)

- pojištěni



Příloha č. 2 SOD: Vzor

předávacího protokolu



Příloha č. 2 SOD: Vzor předávacího protokolu

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

VOP CZ, s.p.
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
IČO: 00000493, DIČ: CZ00000493
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. AXlV 150
zástupce pro převzetí díla:

(dále jen jako ,,přebjrajÍcÍ ,,nebo ,,předávající") - nehodící se škrtněte

a

Sun Dříve s.r.o.
se sídlem: Chudčice 28, 664 71
IČO: 26273896, DIČ: CZ26273896
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně.
zástupce pro předáni díla:

(dále jen jako ,,předávající" nebo ,,přebIrajIcř') - nehodící se škrtněte

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne 25.9. odevzdal níže uvedeného dne
předávající přebIrajichnu komplexní výstavní expozici:

2. přebirajÍcÍ po prohlídce výstavní expozice potvrzuje odevzdáni výstavní expozice v ujednaném
rozsahu a kvalitě.

3. Pro případ, že výstavní expozice nebyla předána v ujednaném rozsahu a kvalitě a přeb/raj/c/ z
tohoto důvodu odmítá expozici převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily
převzetí, rozsah vadnosti expozice, termín předáni expozice bez vad a nedodělků a další důležité
okolnosti

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V dne V dne

Za přebjrajÍcÍho Za předávajícího


